
Stand: 03.09.2019 / 11:16:45

Ergebnisübersicht: Berge [381935051] 01.09.2019 - 01.09.2019

1 Komb. Wettbewerb

Preis: Gemeinde Berge
Ehrenpreis: R+V Versicherung Nico Rietbrock

1. Emily Levien (RV Voxtrup e.V.) Hollywood 69106 23.80P

2. Jule Schräder (RUFV Fürstenau e.V.) Denver 21019 23.70P

3. Feline Schierhold (RV Hoeven e.V.) Mary Poppins 69104 23.40P

4. Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl63 23.00P

5. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 761 22.50P

6. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Leviano 437 22.20P

7. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Nick 19649 22.10P

8. Amelie Tschapke (RV Visbek e.V.) Melissimo45 22.00P

9. Johanna Kasfeld (RUFV Kettenkamp) Flicka 83129 21.90P

9. Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Hirtenzauber33 21.90P

11. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ramira 40355 21.50

12. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D24 21.40

13. Rasmus Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Winja 6571 21.20

14. Amelie Tschapke (RV Visbek e.V.) Prosecco 6853 20.80

14. Annelie Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Koekoekshof Iris89 20.80

16. Lara Trimpe (ZRUFV Berge e.V.) Graffity75 20.70

16. Rieke Weymann () Charisma 195116 20.70

18. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Vigo's Star LM70 20.40

19. Elli Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Finlay 1928 20.30

20. Sanja Löffler (RFV Lingen u.U.e.V.) Cola on the Rocks16 20.10

20. Nele Siegers (RV Hoeven e.V.) Donna Bella 3995 20.10

22. Cara Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung) Morgaine le Fay 848 20.00

23. Anna-Maria Triskatis (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quedence B54 19.80

23. Lea-Christin Lügan (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Valentin 13669 19.80

25. Matthis Dartsch (RuFV Nortrup) Feine Deern72 19.40

26. Franziska Varel (RFV Lingen u.U.e.V.) Amber Rose 21 18.50

27. Sophia Schlütke (RFV Lingen u.U.e.V.) Honey 11534 14.40

28. Leni Schräder (RUFV Fürstenau e.V.) Charming 3294 14.00

2 Dressur-WB (VE 2)

Preis: die Landpraxis Berge Dres. Jütter & Peters, Berge
Ehrenpreis: R+V Versicherung Nico Rietbrock

1. Jule Schräder (RUFV Fürstenau e.V.) Denver 21019 7.70P

2. Emily Levien (RV Voxtrup e.V.) Hollywood 69106 7.60P

3. Johanna Kasfeld (RUFV Kettenkamp) Flicka 83129 7.50P

3. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Nick 19649 7.50P

5. Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl63 7.40P

5. Feline Schierhold (RV Hoeven e.V.) Mary Poppins 69104 7.40P

7. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D24 7.30P

7. Janne Klumpe (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Vio Grande113 7.30P

9. Nele Siegers (RV Hoeven e.V.) Donna Bella 3995 7.10P

10. Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Hirtenzauber33 7.00P

10. Charlotte Brands (RUFV Menslage e.V.) Dolly114 7.00P

12. Sophia Schlütke (RFV Lingen u.U.e.V.) Honey 11534 6.80P

13. Rasmus Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Winja 6571 6.70

14. Amelie Tschapke (RV Visbek e.V.) Melissimo45 6.60

15. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ramira 40355 6.50

15. Leni Schräder (RUFV Fürstenau e.V.) Charming 3294 6.50

17. Cara Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung) Morgaine le Fay 848 6.40

17. Amelie Tschapke (RV Visbek e.V.) Prosecco 6853 6.40

19. Lea-Christin Lügan (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Valentin 13669 6.30

20. Lara Trimpe (ZRUFV Berge e.V.) Graffity75 6.20

20. Lina Burger () Hieronymus B76 6.20

22. Anna-Maria Triskatis (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quedence B54 6.10

23. Sanja Löffler (RFV Lingen u.U.e.V.) Cola on the Rocks16 5.90

23. Rieke Weymann () Charisma 195116 5.90

25. Annelie Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Koekoekshof Iris89 5.80

26. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Leviano 437 5.70

27. Jara Fricke (ZRUFV Berge e.V.) Sarah85 5.60

28. Elli Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Finlay 1928 5.50

29. Matthis Dartsch (RuFV Nortrup) Feine Deern72 5.00

3 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Preis: Fisch- und Imbissbetrieb Jürgen Trimpe, Berge

Malerbetrieb Apke, Grafeld
Ehrenpreis: Hufbeschlag Ralf Stienke, Berge

1. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Leviano 437 8.20P
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2. Jule Schräder (RUFV Fürstenau e.V.) Denver 21019 8.00P

3. Emily Levien (RV Voxtrup e.V.) Hollywood 69106 7.80P

4. Sophia Schlütke (RFV Lingen u.U.e.V.) Honey 11534 7.60P

5. Johanna Kasfeld (RUFV Kettenkamp) Flicka 83129 7.50P

5. Leni Schräder (RUFV Fürstenau e.V.) Charming 3294 7.50P

7. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ramira 40355 7.40P

8. Elli Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Finlay 1928 7.30P

8. Annelie Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Koekoekshof Iris89 7.30P

8. Rieke Weymann () Charisma 195116 7.30P

11. Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Hirtenzauber33 7.20P

11. Amelie Tschapke (RV Visbek e.V.) Melissimo45 7.20P

11. Jara Fricke (ZRUFV Berge e.V.) Mona-Lisa80 7.20P

14. Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl63 7.10

14. Rasmus Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Winja 6571 7.10

14. Lara Trimpe (ZRUFV Berge e.V.) Graffity75 7.10

17. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D24 7.00

17. Feline Schierhold (RV Hoeven e.V.) Mary Poppins 69104 7.00

19. Sanja Löffler (RFV Lingen u.U.e.V.) Cola on the Rocks16 6.90

19. Amelie Tschapke (RV Visbek e.V.) Prosecco 6853 6.90

19. Janne Klumpe (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Vio Grande113 6.90

22. Josefin Hinkamp (RUFV Bersenbrueck) Cobalt 1115 6.80

22. Matthis Dartsch (RuFV Nortrup) Feine Deern72 6.80

24. Anna-Maria Triskatis (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quedence B54 6.70

25. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Nick 19649 6.50

26. Cara Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung) Morgaine le Fay 848 6.40

26. Lea-Christin Lügan (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Valentin 13669 6.40

28. Anni Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Lindavia Gira38 6.30

29. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 761 5.80

30. Nele Siegers (RV Hoeven e.V.) Donna Bella 3995 5.60

31. Leah Johannemann (RUFV Fürstenau e.V.) Bajka87 5.30

4/1 Stilgeländeritt-WB

1. Abt.: Preis: Heizung und Sanitär Koste GmbH, Berge

Ehrenpreis: Gartentechnik Morhaus, Berge
2. Abtl.: Preis: Kreissparkasse Bersenbrück
Ehrenpreis: Poda Zaun Franchise GmbH, Ibbenbüren

1. Feline Schierhold (RV Hoeven e.V.) Mary Poppins 69104 9.00P

2. Pascale Sophie Willms (RV Hoeven e.V.) Devencord20 8.50P

3. Emily Levien (RV Voxtrup e.V.) Hollywood 69106 8.40P

4. Amelie Tschapke (RV Visbek e.V.) Melissimo45 8.20P

5. Jule Schräder (RUFV Fürstenau e.V.) Denver 21019 8.00P

6. Sophie Rietbrock (ZRUFV Berge e.V.) Ross's Princess119 7.80P

7. Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.) Bentendro6 7.60P

7. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ramira 40355 7.60P

7. Matthis Dartsch (RuFV Nortrup) Feine Deern72 7.60P

10. Elli Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Finlay 1928 7.50

10. Amelie Tschapke (RV Visbek e.V.) Prosecco 6853 7.50

10. Rieke Weymann () Charisma 195116 7.50

10. Sophie Rietbrock (ZRUFV Berge e.V.) Shytan118 7.50

14. Rasmus Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Winja 6571 7.40

14. Lara Trimpe (ZRUFV Berge e.V.) Graffity75 7.40

14. Nele Siegers (RV Hoeven e.V.) Donna Bella 3995 7.40

17. Sanja Löffler (RFV Lingen u.U.e.V.) Cola on the Rocks16 7.30

18. Melanie Nothdurft (RSC Osnabruecker Land e.V.) Blackberry 47 7.20

18. Cara Löffler (RUFV Meppen u. Umgebung) Morgaine le Fay 848 7.20

20. Chiara Wassmann (RUFV Badbergen) Double D24 7.10

20. Lea-Christin Lügan (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Valentin 13669 7.10

22. Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.) Lorio S42 7.00

22. Anna-Maria Triskatis (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quedence B54 7.00

22. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son64 7.00

22. Lena Kohlbrecher (RUFV Venne e.V.) Godboy74 7.00

26. Stefanie Stienecker (ZRFV Laggenbeck e. V.) Easy Feeling26 6.90

26. Johanna Kasfeld (RUFV Kettenkamp) Flicka 83129 6.90

28. Maja Hemann (ZRUFV Berge e.V.) Salido 760 6.80

29. Franziska Varel (RFV Lingen u.U.e.V.) Amber Rose 21 6.70

30. Lotte van der Burg (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Milou90 6.60

31. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Vigo's Star LM70 6.50

32. Alina Schulte (Reit- und Fahrverien Hollage e.V.) Rosaly 1357 6.00

33. Johanna Wobbe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Romero 12156 5.70

34. Jelena Schirsching (Ammerländer RC v.06 e.V.) Lirio Sun40 5.30

35. Aurelia Schillingmann (RUFV Menslage e.V.) Mercedes 14646 5.00

36. Eva Mehrmann (ZRUFV Berge e.V.) Mister Ed79 4.30
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4/2 Stilgeländeritt-WB

1. Abt.: Preis: Heizung und Sanitär Koste GmbH, Berge

Ehrenpreis: Gartentechnik Morhaus, Berge
2. Abtl.: Preis: Kreissparkasse Bersenbrück
Ehrenpreis: Poda Zaun Franchise GmbH, Ibbenbüren

1. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 761 8.70P

2. Felicitas van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl63 8.50P

3. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Leviano 437 8.30P

4. Merle Kleine-Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Nick 19649 8.10P

5. Jette Boning (RV Hoeven e.V.) Ton102 8.00P

6. Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Hirtenzauber33 7.70P

6. Annelie Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Koekoekshof Iris89 7.70P

5 Führzügel-WB Cross-Country

Preis: Gaststätte Schohaus, Berge

Preis: Landhandel Bruns, Berge

1. Marie Stiegeler (ZRUFV Berge e.V.) Snoopy86 7.50P

2. Jona Kamp (ZRUFV Berge e.V.) Jonny78 7.40P

3. Michel Burger () Polly82 7.30P

4. Mila Charlotte Lehmann (RS Bippen e.V.) Ricci84 7.10P

5. Carla Engwicht (ZRUFV Berge e.V.) Flocke73 6.80P

5. Mia Hemann (ZRUFV Berge e.V.) Pauline81 6.80P

5. Madita Kottwitz (RuFV Nortrup) Fiffikus110 6.80P

5. Luisa-Marie Lauterbach () Fipsi120 6.80P

6 Geländereiter-WB

Preis: apb Brandschutz, Frank Esselmann & Autohaus Mehmann, Berge

Ehrenpreis:  EMMA Eventing GmbH,  Familie Peiß, Lonnerbecke

1. Finnja Schrüttke (RUFV Bersenbrueck) Pia - Lotta101 8.00P

2. Francisca Drees (RFV Lingen u.U.e.V.) Captain Jack 7511 7.80P

3. Emma Wichmann (RUFV Lorup e.V.) Ramba Zamba W83 7.50P

4. Anna Hümmeler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tivola68 7.30P

4. Annelie Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Felix88 7.30P

6. Leah Johannemann (RUFV Fürstenau e.V.) Bajka87 7.20

7. Anni Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Lindavia Gira38 7.10

8. Leonie Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Janton Zinnia77 7.00

8. Lina Burger () Otto117 7.00

10. Lotte van der Burg (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Milou90 6.80

11. Maja Hemann (ZRUFV Berge e.V.) Salido 760 6.70

12. Mira Groenke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Nantino115 6.30

7 Mini Derby Gelände mit normal Parcours

Preis: Schuchmann GmbH & Co. KG, Hasbergen

Preis: Volksbank Osnabrücker Nordland

1. Elli Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Finlay 1928 0.00 / 77.53P

2. Josefin Hinkamp (RUFV Bersenbrueck) Cobalt 1115 0.00 / 81.00P

3. Emma Wichmann (RUFV Lorup e.V.) Ramba Zamba W83 0.00 / 84.44P

4. Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Hirtenzauber33 0.00 / 85.50P

5. Jara Fricke (ZRUFV Berge e.V.) Mona-Lisa80 0.00 / 91.69

6. Finnja Schrüttke (RUFV Bersenbrueck) Pia - Lotta101 0.00 / 97.97

7. Anna Hümmeler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tivola68 0.00 / 99.15

8. Anni Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Lindavia Gira38 0.00 / 99.38

9. Leonie Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Janton Zinnia77 0.00 / 99.62

10. Francisca Drees (RFV Lingen u.U.e.V.) Captain Jack 7511 0.00 / 99.65

11. Johanna Witte (RUFV Cloppenburg) Little Jumper 1941 0.00 / 110.53

12. Hannah Triphaus (ZRUFV Berge e.V.) Zaubermaus100 4.00 / 107.90

8 Mini Derby Gelände Stil-Wertung der Prfg. 7

Preis: Schuchmann GmbH & Co. KG, Hasbergen
Preis: Volksbank Osnabrücker Nordland

1. Elli Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Finlay 1928 7.40P

2. Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Hirtenzauber33 7.20P

3. Hannah Triphaus (ZRUFV Berge e.V.) Zaubermaus100 7.10P

4. Emma Wichmann (RUFV Lorup e.V.) Ramba Zamba W83 7.00P

5. Francisca Drees (RFV Lingen u.U.e.V.) Captain Jack 7511 6.90

6. Anni Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Lindavia Gira38 6.60
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7. Leonie Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Janton Zinnia77 6.50

7. Jara Fricke (ZRUFV Berge e.V.) Mona-Lisa80 6.50

9. Johanna Witte (RUFV Cloppenburg) Little Jumper 1941 6.30

9. Anna Hümmeler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tivola68 6.30

11. Finnja Schrüttke (RUFV Bersenbrueck) Pia - Lotta101 6.10

9 Mannschaftswertung Kreismeisterschaft

Preis: VGH Frank Kottmann, Berge

1. 22.20

Friedrich Bernd Rehkamp Leviano 437 22.20P

Lore Rehkamp Shakespear 761 22.50P

Felicitas van der Zwaan Snowgirl63 23.00P

ZRFV Berge2. 20.30

Elli Brunneke Finlay 1928 20.30P

Mia Stratemeier Hirtenzauber33 21.90P

Lara Trimpe Graffity75 20.70P

Annelie Stratemeier Koekoekshof Iris89 20.80P
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